



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

The Fish Project ApS

Gentoftegade 110 kl, 2820 Gentofte

CVR-nr. 39 23 69 31

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025.

Marius Catalin Artimon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | The Fish Project ApS Gentoftegade 110 kl 2820 Gentofte |
| | CVR-nr.: 39 23 69 31 |
| | Stiftet: 10. januar 2018 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Marius Catalin Artimon |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af fastfood.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 59.685 mod 3.702.947 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.282.072 mod -1.601.732 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets moderselskab M.C.A. Holding ApS samt de reelle ejere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring. Parterne har erklæret at stille midler til rådighed for fortsat drift frem til 30. juni 2025.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 59.685 | 3.702.947 |
| 2 Personaleomkostninger | -4.763.960 | -5.534.475 |
| Andre driftsomkostninger | -21.000 | 0 |
| Driftsresultat | -4.725.275 | -1.831.528 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -76.797 | -141.211 |
| Resultat før skat | -4.802.072 | -1.972.739 |
| Skat af årets resultat | -480.000 | 371.007 |
| Årets resultat | -5.282.072 | -1.601.732 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -5.282.072 | -1.601.732 |
| Disponeret i alt | -5.282.072 | -1.601.732 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| 5 Deposita | 0 | 52.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 52.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 52.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 510.604 | 536.351 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2.344.669 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 480.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 19.347 |
| Tilgodehavender i alt | 510.604 | 3.380.367 |
| Likvide beholdninger | 1.566 | 37.124 |
| Omsætningsaktiver i alt | 512.170 | 3.417.491 |
| Aktiver i alt | 512.170 | 3.469.491 |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | -9.496.485 | -4.214.412 |
| | Egenkapital i alt | -9.446.485 | -4.164.412 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 6 | Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.284.287 | 0 |
| 7 | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 461.530 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.745.817</u> | <u>0</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 71.090 | 29.792 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.054.908 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 5.929.109 |
| | Anden gæld | 1.086.840 | 1.675.002 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.212.838</u> | <u>7.633.903</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | 9.958.655 | 7.633.903 |
| | Passiver i alt | 512.170 | 3.469.491 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 50.000 | -4.214.413 | -4.164.413 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-5.282.072</u> | <u>-5.282.072</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>-9.496.485</u> | <u>-9.446.485</u> |

Noter

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabets moderselskab M.C.A. Holding ApS samt de reelle ejere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring. Parterne har erklæret at stille midler til rådighed for fortsat drift frem til 30. juni 2025. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.692.571 | 5.428.643 |
| Andre omkostninger til social sikring | 71.389 | 105.832 |
| | 4.763.960 | 5.534.475 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 11 | 11 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 76.797 | 141.211 |
| | 76.797 | 141.211 |

Noter

| | 30/6 2024 | 30/6 2023 |
|---|------------------|-----------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 799.297 | 799.297 |
| Afgang i årets løb | -334.349 | 0 |
| Kostpris ultimo | 464.948 | 799.297 |
| Af- og nedskrivninger primo | -799.297 | -799.297 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 334.349 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -464.948 | -799.297 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris primo | 0 | 52.000 |
| Kostpris ultimo | 0 | 52.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 52.000 |
| 6. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Langfristet gæld til M.C.A. Holding ApS | 7.284.287 | 0 |
| | 7.284.287 | 0 |
| M.C.A. Holding ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring frem til 30. juni 2025. | | |
| 7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | 461.530 | 0 |
| De reelle ejere har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring frem til 30. juni 2025. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marius Caltalin Arimon

Direktør

Serienummer: ma@thefishproject.dk

IP: 136.255.xxx.xxx

2025-01-14 18:42:47 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-01-15 05:06:24 UTC



Marius Caltalin Arimon

Dirigent

Serienummer: ma@thefishproject.dk

IP: 212.97.xxx.xxx

2025-01-15 07:30:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter